
KOVO MĖNESIO VEIKLŲ PLANAS 
 

DIENA LAIKAS VEIKLA, DALYVIAI VIETA  

1 10.00–14.00 Tarptautinė konferencija „Moksleivių projektiniai matematikos, 

informacinių technologijų, ekonomikos ir inžineriniai darbai“. 

Dalyvauja gimnazistai. 

Šiaulių valstybinė 

kolegija 

1–31   Ekologinis konkursas „Mano žalioji palangė“.  

Dalyvauja 5 ir 6 klasių mokiniai. 

 

1–31   Edukacinis konkursas „Olympis 2024 – Pavasario sesija“.   

2 10.00 I respublikinis jaunųjų akordeonininkų konkursas „AccoFest“. 

Dalyvauja gimnazistai.  

Kauno J. Naujalio 

muzikos gimnazija 

2 12.00 Angelo globėjo nominacijos įteikimo ceremonija.  

Dalyvauja mokiniai M. Dudnikas ir P. Ušinskis. 

Šiaulių vyskupijos 

Pastoracinis centras 

4 8.30–10.45  Pradinių klasių renginys „Kaziuko mugė“. 1 aukšto fojė 

4 8.30–15.30 Lietuvių kalbos ir literatūros (žodžiu) PUPP. 307 kab. 

6 8.55 III ir IV gimnazijos klasių mokinių susitikimas su VU Šiaulių 

akademijos Edukologijos instituto atstovu. 

Koncertų salė 

6 13.00 O. Gaigalienės knygos „Gyvenimo skresvėjai“ pristatymas. 

Dalyvauja E. Balčiūnas ir A. Balčiūnas. 

Joniškio J. Avyžiaus 

viešoji biblioteka 

Kriukų filialas 

6 15.00 V jaunųjų atlikėjų festivalis „Laiko horizontai“. Koncertų salė 

7 13.00 Parodos „Etno atspindžiai“ atidarymas. Venclauskių  

namas-muziejus 

7  XIII tarptautinis ansamblinio muzikavimo konkursas „Lietuva, 

aš už muziką“. Dalyvauja gimnazistai. 

Panevėžio  

V. Mikalausko menų 

gimnazija 

7 18.00 5 klasės mokinių tėvų susitikimas su klasės mokytojais.  

8 7.30–9.30 III gimnazijos klasių mokinių fizikos tarpinis patikrinimas. 307, 309 kab. 

8 12.00 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo renginys. P. Višinskio g. 35 

kiemelis 

11 14.00 Koncertas „Laisvės įkvėpti“. Dalyvauja gimnazistai, liaudiškos 

muzikos ansamblis „Jovarėlis“. 

Šiaulių kultūros 

centro koncertų salė  

12 12.00 VI respublikinis instrumentinės muzikos festivalis „Muzikos 

garsai“. Dalyvauja mokytojos L. Bražaitės mokiniai. 

Šiaulių „Dagilėlio“ 

dainavimo mokykla 

13 7.30–9.30 III gimnazijos klasių mokinių matematikos (B kursas) tarpinis 

patikrinimas. 

307, 309 kab. 

13 9.50 Pradinių klasių renginys. Koncertų salė 

14 7.30–9.30 III gimnazijos klasių mokinių matematikos (A kursas) tarpinis 

patikrinimas. 

307, 309 kab. 

14  „Pi“ diena gimnazijoje.  

14  XVI respublikinis meno ir muzikos mokyklų jaunųjų atlikėjų 

ansamblių konkursas „Muzikuokime drauge 2024“.  

Dalyvauja mušamųjų instrumentų ansamblis. 

Birštono kultūros 

centras 

15 11.00 Nacionalinis diktantas. 301 kab. 

15 17.00 Renginys „Šimtadienis“. Šiaulių kultūros 

centro koncertų salė 

16 10.00 Šiaulių regiono muzikos ir meno mokyklų solfedžio konkursas. 201, 209 kab. 

16 10.00 XII respublikinis jaunųjų dirigentų konkursas. Dalyvauja 

gimnazistai. 

Kauno 1-oji muzikos 

mokykla 

17 12.00 X respublikinis violončelininkų festivalis „Populiariname 

violončelės muziką“. Dalyvauja mokytojos L. Bražaitės 

mokiniai. 

Kauno filharmonija 



18 14.45 Protų mūšis „Tautos gyvybė kalboje“.  

Dalyvauja I–III gimnazijos klasių mokinių komandos. 

307 kab. 

19 7.30–9.30 III gimnazijos klasių mokinių anglų kalbos tarpinis patikrinimas. 307, 309 kab. 

19 11.00 Nuotolinė edukacija „Atrask simbolio prasmę“. Dalyvauja 1 

klasės mokiniai. 

Valstybės pažinimo 

centras 

19 13.00 Šokių kolektyvas „Ritmo spalvos“ (vadovė J. Butenienė) 

dalyvauja atrankiniame mokykliniame ture „Patrepsynė 2024“.   

Šiaulių „Juventos“ 

progimnazija 

19 13.00 Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada. 

Dalyvauja gimnazijos atstovai. 

Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

20 8.30–10.30  Edukacija „Margutis“. Dalyvauja 1 klasės mokiniai. VU ŠA  

Botanikos sodas 

20 14.00–16.00 Abiturientų, grojančių pučiamaisiais instrumentais, perklausa. 209 kab. 

20 18.00–19.00  Etnokultūrinė vakaronė „Pavasario šauktuvės“. Dalyvauja 2 

klasės mokiniai. 

Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

21  Minima Pasaulinė vandens diena.   

21  Pasaulinei Žemės dienai skirti renginiai „Žemė – mūsų planeta“. 

Dalyvauja 5–8 ir I–II gimnazijos klasių mokiniai. 

 

21 8.00–11.00  Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“.  

Dalyvauja 3, 4 klasių mokiniai. 

 

22 13.00 VI tarptautinis instrumentinių ansamblių festivalis „Kartu 

smagiau“. Dalyvauja mokytojos L. Bražaitės mokiniai. 

Šiaulių „Juventos“ 

progimnazija 

22  Respublikinis akordeonistų konkursas „Muzikinė mozaika“. 

Dalyvauja gimnazistai. 

Prienų meno 

mokykla 

22 13.50  Paskaita apie Lietuvos kariuomenę ir karinę tarnybą.  

Dalyvauja III gimnazijos klasių mokiniai. 

 

26 7.30–9.30 III gimnazijos klasių mokinių biologijos tarpinis patikrinimas. 307, 309 kab. 

26 13.00 Šiaulių miesto 3–4 klasių mokinių matematikos olimpiada. 

Dalyvauja gimnazijos atstovai. 

Šiaulių Gytarių 

progimnazija 

27 7.30–9.30 III gimnazijos klasių mokinių geografijos tarpinis patikrinimas. 307, 309 kab. 

27 9.00 Edukacija „Kaip gimsta vaško žvakė“. Dalyvauja 3 klasės 

mokiniai. 

VU ŠA  

Botanikos sodas 

27 10.30  Edukacija „Margutis“. Dalyvauja 4 klasės mokiniai. VU ŠA  

Botanikos sodas 

28 13.00 Šiaulių miesto mokinių Vokiškos dainos konkursas. Koncertų salė 

28, 29  11.00–13.00 Keliaujanti MO muziejaus edukacija „Istorijos iš lagamino“. 

Dalyvauja 1–4 klasių mokiniai.  

Dailės galerija 

 


